
Välkommen till Lidköping Brukshundklubbs egna 

SPECIALSÖKLADA! 

Vi hoppas ni kommer trivas att träna i vår egna specialsöklada och att den 

ger glädje i träning och hjälp till framgångar på tävlingsbanorna framöver. 

Alla som tränar bär ett eget ansvar att ge sin hund en trevlig upplevelse och 

att anpassa övningarna utifrån de förutsättningar som finns här. Självklart 

plockar vi undan efter oss och lämnar utrymmet i det skick som vi själva vill 

ha den när vi ska träna.  

Då vi har både kurser, öppna träningar och tävlingar i specialsök bestämdes 

det under hösten 2022 att utöka träningsmöjligheterna och nu är det klart!  

 Specialsökladan håller ridhustemperatur, är ca 35kvm och utrustad med 

lite olika sökföremål; lång tegelvägg i vinkel, trästolar, träreglar, 

burkbanor/urvalsbanor och på stora delar av golvet ligger en matta för att 

hundarna skall få bättre grepp.  

 För att alla skall få bästa förutsättningar för att träna så har vi några 

viktiga regler att tänka på (finns också uppsatta i utrymmet):  

*Endast träning med Röd kong!  

*Gömmor får endast placeras på av specialsökgruppens framtagna, 

utplacerade eller förpreparerade föremål.  

*Endast tillåtet att använda "kongdelar" som finns förberedda i behållare.  

*Använd pincett för att placera ut "kong".  

*Om någon "kongbit" har blivit kontaminerad med människodoft lägg 

föremålet i asken märkt "använd kong".  

*I burkbanan/urvalsbanan finns det "kongbitar" i uppmärkta behållare. 

Placera därför inga "kongar" i tomma "burkar".  

 Inomhusladan ligger i direkt anslutning (bokas separat). Vi visar respekt så 

allas träning blir så bra som möjligt. 

 Plocka upp efter din hund runt klubbens område. Händer det kiss- eller 

bajsolycka i specialsökladan skall detta tas upp och kastas i soptunnan. 

 Det går bra att parkera vid ladan genom att köra fram via den nya vägen 

som går utmed planen.  

 Löptikar får vistas i specialsökladan med tikskydd. 
 



BOKNINGSREGLER 

 Den som bokar skall Swisha 25:-/30min när bokningen görs (ingen 

bekräftelse på betalning sker). Swishnummer Lidköpings BK: 123 173 08 11. 

Vid upprepade tillfällen utan betalning har Lidköpings BK rätt att stänga av 

personen för fortsatt bokning. Märk betalning med träningsdatum. 

 Bokning kan göras 1h åt gången och 5st bokningar/person kan vara aktiva. 

 Kostnaden är 25:-/30min oavsett antal personer som tränar. Den som 

bokar står som ansvarig. Bokningar skall göras av medlem i Lidköpings BK, 

övriga som tränar behöver inte vara medlem i Lidköpings BK. 

 Bokningar görs via hemsidan: 

https://lidkopingbk.se/klubben/inomhusladanspecialsokladan/ 

 Observera att avbokningar måste göras senast 2h innan träningen! 

 Privat kursverksamhet som konkurrerar med vår verksamhet tillåts inte på 

vårt klubbområde. 

 Behöver du använda toalett finns en på utsidan av klubbstugan till vänster. 

Vid akuta frågor kontakta ansvarig specialsökgruppen, Ramon Rezaei, 0761-

167 100. Vid icke akuta ärenden maila specialsok@lidkopingbk.se 

Ladan är uppbokad för våra aktiva verksamheter och då är alla som utövar 

grenen välkomna! 1:a tisdagen/månad med ansvarig (ej under sommaren, se 

kalendern för att hålla dig uppdaterad) samt 3:e tisdagen/månad (ingen 

ansvarig). Visa hänsyn och prata med varandra om ni är många samtidigt.  

 

Trevlig träning! 
/Specialsökgruppen 

Lidköpings Brukshundklubb 2022-12-13 
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